
Zarządzenie Nr.^ 5 /2 0 2 1  

Burmistrza Sokółki

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego w sprawie inwentaryzacji składników 
majątkowych w 2020 r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, z 2020r. poz. 568) zarządzam co następuje:

W Zarządzeniu Nr 28 /2020 Burmistrza Sokółki z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
inwentaryzacji składników majątkowych w 2020 r . , ze zmianą wynikającą z Zarządzenia 
Wewnętrznego nr 368/2021 z dnia 04.01.2021 r. wprowadza się następującą zmianę:

§ 7 a. ust. 5 otrzymuje brzmienie :
„5. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie:

1) Justyna Horczak- Przewodniczący zespołu
2) Joanna Gejdel - członek zespołu
3) Robert Grzesik - członek zespołu.”

§ 1-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2.

BU

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ


